ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.04.2022 № 614

г. Богданович

Об утверждении плана мероприятий по обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав

муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в

которых проживают инвалиды, в целях приспособления с учетом

потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

В целях реализации на территории городского округа Богданович мер по

приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах

с учетом потребностей инвалидов, в соответствии с Правилами обеспечения условий

доступности для инвалидов жилых помещений и общего имущества в

многоквартирном доме, утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 09.07.2016 № 649, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по приспособлению жилых помещений

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав

муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в которых

проживают инвалиды, с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их

доступности для инвалидов (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов